北京劳动合同法实施细则
发布部门:北京市劳动局发布文号:京劳协发[1995]118号各区、县劳动局，各局、总公司(企业集团)劳动处，计划单列企业：根据《中华人民共和国劳动法》和《北京市实施劳动合同制度的若干规定》以及国家有关法律、法规及规章的规定，我们制定了《北京市实行劳动合同实施细则》
发布部门:北京市劳动局
发布文号:京劳协发[1995]118号
各区、县劳动局，各局、总公司(企业集团)劳动处，计划单列企业：
根据《中华人民共和国劳动法》和《北京市实施劳动合同制度的若干规定》以及国家有关法律、法规及规章的规定，我们制定了《北京市实行劳动合同制度的实施细则》，现印发给你们，请遵照执行。
附件：北京市实行劳动合同制度的实施细则
1995年3月8日